(e) 本集團整體業務或財務或貿易狀況或前景的任何重大不利變動；或

董事會函件

– 20 –

(f) 配售代理得悉任何嚴重違反任何聲明及保證，或於配售協議日期或之後及於
配售事項完成日期前發生任何事件或產生任何事宜，而倘有關事件或事宜於
配售協議日期之前已發生或產生，將已導致任何有關聲明及保證成為不實或
不確，或本公司嚴重違反配售協議的任何其他條文。

申請上市

本公司將向聯交所申請批准配售股份上市及買賣。

配售股份的地位

配售股份一經發行及繳足，將不附帶一切留置權、押記、產權負擔及任何性質的
第三方權利、權益或申索，以及應於所有方面與當時已發行的股份享有同等地位，包
括有權收取於配售股份發行日期或之後可能宣派、作出或派付的所有股息及分派。

配售事項的完成

待上文「根據特別授權配售配售股份 — 配售事項的條件」一節所載的配售事項的條
件達成後，配售事項預期將於配售事項完成日期落實完成。

本公司與配售代理訂立的委聘乃經配售代理與本公司公平磋商後按正常商務條款
釐定，當中已考慮(i)當前市況；(ii)「進行供股及配售事項的理由及裨益以及所得款項用
途」一節所詳述的本集團資金需要；及(iii)認購價。尤其是，董事考慮到聯交所上市發
行人近期進行供股所涉的配售佣金範圍後，認為配售協議的條款（包括配售佣金）屬正
常商務條款。鑑於進行配售事項將讓本公司可籌集供股後可能所需資金的不足之數，
故董事認為配售協議屬公平合理，並符合本公司及其股東整體利益。

董事會函件

– 21 –

持股架構變動

下表載列供股引起本公司持股架構的可能變動，僅供說明之用。

於最後實際可行日期，本公司有343,141,329股已發行股份。下文載列(i)於最後實際
可行日期；(ii)緊隨供股完成後，假設所有合資格股東全數承購彼等各自獲配發的供股
股份；(iii)緊隨供股完成後，假設概無合資格股東接納（根據股東的不可撤回承諾承購
者除外）以及未獲承購股份及除外股東未售供股股份並無配售予承配人；及(iv)緊隨供
股完成後，假設概無合資格股東接納（根據股東的不可撤回承諾承購者除外）以及所有
未獲承購股份及除外股東未售供股股份悉數配售予承配人，本公司的持股架構（假設於
供股完成前本公司的已發行股本並無變動（根據供股配發及發行供股股份除外））。

董事會函件

– 22 –

(i)於最後實際可行日期

(ii)緊隨供股完成後

（假設合資格

股東全數接納）

(iii)緊隨供股完成後
（假設概無合資格股東
接納（根據股東的不可
撤回承諾承購者除外）
以及未獲承購股份及
除外股東未售供股股份
並無配售予承配人）

(iv)緊隨供股完成後
（假設概無合資格股東
接納（根據股東的不可
撤回承諾承購者除外）
以及所有未獲承購股份及
除外股東未售供股股份

悉數配售予承配人）
股份數目 % 股份數目 % 股份數目 % 股份數目 %

張荣先生 37,849,332 11.03 56,773,998 11.03 117,773,998 26.26 117,773,998 22.88

Corporate Advisory

Limited（附註1） 7,592,000 2.21 11,388,000 2.21 11,388,000 2.54 11,388,000 2.21

45,441,332 13.24 68,161,998 13.24 129,161,998 28.80 129,161,998 25.09

林樹松先生 25,342,000 7.39 38,013,000 7.39 25,342,000 5.65 25,342,000 4.92

鄧強先生 23,356,000 6.81 35,034,000 6.81 35,034,000 7.81 35,034,000 6.81

Valuable Fortune

Limited（附註2） 20,000,000 5.83 30,000,000 5.83 30,000,000 6.69 30,000,000 5.83

王鉅成先生 833,333 0.24 1,249,999 0.24 833,333 0.19 833,333 0.16

Discover Wide

Investments Limited

（附註3） 16,832,143 4.91 25,248,214 4.91 16,832,143 3.75 16,832,143 3.27

17,665,476 5.15 26,498,213 5.15 17,665,476 3.94 17,665,476 3.43

承配人（附註4） — — — — — — 66,171,998 12.86

其他公眾股東 211,336,521 61.58 317,004,782 61.58 211,336,521 47.11 211,336,521 41.06

343,141,329 100.00 514,711,993 100.00 448,536,995 100.00 514,711,993 100.00

董事會函件

– 23 –

附註：

1. 該7,592,000股股份由張先生全資擁有的Corporate Advisory Limited持有。

2. 該20,000,000股股份由李一龍先生全資擁有的Valuable Fortune持有。

3. 該16,832,143股股份由前任董事王鉅成先生全資擁有的Discover Wide Investments Limited持有。

4. 根據配售協議的條款及條件，配售股份將由配售代理配售，並(i)僅向機構、企業或個人投資者
配售，有關投資者及其最終實益擁有人須為獨立第三方；(ii)致使並無承配人於緊隨配售事項
進行後成為主要股東；及(iii)致使配售事項不會出現任何收購守則下的影響，概無股東將因配
售事項而承擔任何強制全面要約責任。

可能調整購股權計劃下的購股權

於最後實際可行日期，未獲行使的購股權的數目為23,100,000份。供股可能導致調
整購股權計劃下行使購股權的行使價及╱或因行使購股權而將發行的股份數目。基於
本公司初步計算，將於供股完成後購股權獲行使時發行的股份數目將可能按照有關購
股權計劃條文的GEM上市規則第23.03(13)條及其附註作出的調整調整至26,080,645股。根
據本公司於二零二一年十一月五日舉行的股東特別大會的投票表決結果，有關批准更
新計劃授權限額至最多於二零二一年十一月五日的已發行股份10%的普通決議案已獲